01/02/2023 10:23 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=725516745640205232&s=saoroque 1/2

Protocolo 1.175/2023
Situação em 01/02/2023 10:16: Finalizado | Código nº 725.516.745.640.205.232

Ofício Vereador
Ofício Vereador 179/2023 - Cabo Jean

oficio_vereador_n_179_2023.pdf (163,15 KB)
  A revisar

5 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código IP 177.86.124.241 26/01/2023 às 17:56

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-ASSTEC 24/01/2023 às 15:07

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP » GP-ASSTEC 24/01/2023 às 09:59

Lucas Martins França - Assessor Técnico GP » GP-ASSTEC 24/01/2023 às 09:40

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241 24/01/2023 às 09:40

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP-ASSTEC - Assessoria Técnica

Em 24/01/2023 às 09:40

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP-ASSTEC - Asse...

GP » GP-
ASSTEC
João Augusto
Gardini Martins -
Chefe de Divisão

Judicial

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara Municipal

Despacho 1-
1.175/2023
25/01/2023 às 16:22

Respondido

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em análise ao Ofício enviado pela Câmara Municipal, sob a autoria de Vossa
Excelência, em relação à necessidade de restabelecimento do funcionamento
do sistema NF-e cidades, verificou-se que o sistema encontra-se normalizado
e devidamente operante, sendo que a solicitação de acesso pode ser
realizada diretamente pelo link "https://saoroque.govbr.cloud/NFSe.Portal/".

Outrossim, a Prefeitura da Estância Turística de São Roque disponibilizou,
junto ao site "https://www.saoroque.sp.gov.br/nfe", uma série de orientações
para o cadastramento e uso do novo sistema, onde pode-se encontrar toda
gama de informações referentes a emissão das notas fiscais eletrônicas.

Alternativamente, a solicitação de acesso também pode ser realizada pelo
QR Code constante no informativo em anexo,
onde concomitantemente consta o telefone de contato do setor competente,
por meio do aplicativo WhatsApp, para resolução de quaisquer dificuldades
técnicas que venham a surgir.

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=39C6B01F8E721B333FAFA1C5&si=tZZ35OSaLpJhY8aM_nCvdMPU0AWFIqgtDCLxS5paWLa-7ffsrcsQOfKvAOdK7YL4ovnoOy0Nb8t8lFmQOJkTVQ,,&iea=NjY2Mg==&hp=53A79A3D92E9A8F966B8F2E8&d=24&m=01&a=2023
https://saoroque.govbr.cloud/NFSe.Portal/
https://www.saoroque.sp.gov.br/nfe

01/02/2023 10:23 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=725516745640205232&s=saoroque 2/2

Situação atual: Finalizado

« Voltar - Central de Atendimento

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se à disposição dos
Excelentíssimos Senhores Vereadores e dos Departamentos para o que se
fizer necessário.

Atenciosamente,

...

QR_Code.jfif   (250,34 KB)
  A revisar

0 downloads

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=91D54090AC39BD246AD78337&si=OkLlO8sf2l93e-_GfDTk361j1uKlQitwc2gYBiBzB70bPiRzs4m_GtphVSY-lGGl4O6mIEPCesvEgz1sdcskhw,,&iea=NzUwMw==&hp=4A9F5B4B4E6D08746C3E7E2F&d=25&m=01&a=2023